
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny 
pn. "Kolbudy dla Seniora" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), w związku z art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.), Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/81/24 Rady Gminy Kolbudy z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny pn. "Kolbudy dla Seniora" (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4693) 
po §6 dodaje się §6a w brzmieniu: 

„§ 6a. W przypadku wniosków złożonych w styczniu 2025 r. świadczenie "Kolbudy dla Seniora" 
przyznawane jest licząc od pierwszego dnia miesiąca, w którym złożono wniosek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do świadczeń przyznawanych począwszy od 1 stycznia 2025 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Andrzej Sosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 829


	UCHWAŁA NR XI/101/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6a w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-04T12:30:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




